
Società Indirizzo Punti All. A D.Lgs 18/99 certificati Attività Responsabile di 
Scalo

Recapito 
Aeroportuale di 

servizio tel

Recapito 
Aeroportuale di 

servizio fax

Recapito Aeroportuale di servizio e-
mail

Recapito in caso di 
emergenza PEC

AC 95 - S.P. Service Professional 
S.r.l. Via Santuario, 12 - 24040 Levate BG 5.2,  6.1                           Pulizie di bordo e 

servizio G.P.U. Daniele Cavalieri 335 8283495 035 4824397 ac95@ac95.com  d.cavalieri@ac95.com Daniele Cavalieri            
335 8283495 ac95.srl@cert.cna.it

Air Consult di Tienghi Valeria & C. 
S.a.s. Via Adolfo Ravà, 106 - 00142 Roma  1.1, 1.2, 1.4                        

Assistenza 
amministrativa e 

supervisione
Valeria Tienghi 06 54242550 06 54242534 tienghi@airconsult.it'  air@airconsult.it    

hdq@airconsult.it 06 54242550 airconsult@pec.it

Argos Vip Private Handling s.r.l Via Appia Nuova, 1651 - 00040 Ciampino 
Aeroporto

1.1, 1.2, 1.4, 2, 3, 5.2, 5.3, 5.4, 5.6, 9, 
10.2, 11                           

Esclusivamente Aviazione Generale    
Full Handling          Loris Di Filippo       06 79340563 06 65959588

ops@argosvph.com    
loris@argosvph.com  

marta@argosvph.com
           348 7416727 (h24) argosvph@pec.it

Aviapartner Handling S.p.A.         Via delle Arti, 123 - 00054 Fiumicino
1.1, 1.2, 1.4, 2, 3, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5, 5.6, 

6.1, 9.1, 9.3, 10.2, 11.1    
Esclusivamente Aviazione Generale    

Full Handling            Valerio Brenci 06 6595 9200 06 6595 9200
cia.executive@aviapartner.aero  
valerio.brenci@aviapartner.aero   
marta.palmieri@aviapartner.aero 

 06 6595 2667 ( 23-07) aphspa@legalmail.it

Aviation Services S.p.A.   Via Portuense 248200054 Fiumicino (Rm) 1, 2, 3, 5,2, 5,3, 5,4, 5,5, 5,6, 6,1, 9,1, 
9,3, 10,2, 11,1 Full Handling

Elisabetta Panetta 
Station Manager

3429196011   
3427409448

e.panetta@as-airport.it                
e.cozzi@as-airport.it

  Ramp Ops Control Center 
(24 H )3429177712 amministrazione@pec.as-airport.it

B.A.S. S.r.l 
Edificio Spedizionieri 333/LPG Stanza 1/5 B 

Cargo City - Via Mario Castoldi s.n.c.         
00050 Fiumicino (RM)

4 Merci e posta Gian Massimo Di 
Fabio

06 7934 0519       
06 7978 6499 06 79340519 gm.difabio@bashandler.it    

info@bashandler.it 340 3956244 bassrl@postecert.it

CARBOIL s.r.l. Via S. Quasimodo, 136 - 00144 Roma 7.1 Rifornimento 
carburante

Pierfrancesco Vitale  
Responsabile 

deposito aviazione
06 7934 0084 06 7934 0056 francesco.vitale@carboil.it        

depa.ciampino@carboil.it
333 2183733  (P. Vitale)       

393 1240965   (R. Cannuli) direzione.generale@carboilsrl.it

Consulta S.p.A. Via della Consulta 1/B - 00184 Roma 1.1, 1.2, 1.4, 2, 3, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5, 5.6, 
6.1,  10                            Full Handling          Emanuele Marino    

(Station Manager)    

327 6194743        
Ufficio operativo    

06 6595 9470     
06 4746 997   emanuele.marino@consulta.it          ops-

cia@consulta.it   3276194743 consultaspa@pec.buffetti.it

Delta Aerotaxi S.r.L. per Aviazione 
Generale Via del Terminal, 11 - 50127 Firenze 1.1, 1.2, 1.4 

Assistenza 
amministrativa e 

supervisione
Nicoletta Lombardo 331 7926923 055 374494 info@deltaflr.it                       331 7926923 deltaaerotaxi@legalmail.it

DNATAS.r.l.    Via R. Lepetit, 40 - 20020 Milano 5.7 , 11                           Catering e servizi di 
scalo  Umberto Memoli   06 65959331 06 6523387 umemoli@dnata.it   gpavese@dnata.it 335 6325542                

Memoli Umberto dnatapec@legalmail.it

Dussmann Service S.r.l. Via San Gregorio, 55 - 20124 Milano (MI) 5.7, 6.1,6.3
Trasporto catering e 
assistenza pulizia e 

servizi di scalo

Domenico Greco - 
Operations Director   

3371484439
02 91518608 02 91518475 Vegetali@dussmann.it

 Domenico Greco – 
Operations Director cell. 

3371484439 
dussmann@gigapec.it

Full Cleaning S.r.l. Via Germiniano Montanari, 265 - 00054 
Fiumicino (RM) 6.1 , 6.3 Assistenza pulizia e 

servizi di scalo Alessandro Censi 06 88655072 06 87757783 info@fullcleaning.it   
a.censi@fullcleaning.it 347 7101963 fullcleaning@sicurezzapostale.it

GH Napoli S.P.A. Palazzina Pegaso, c/o Aeroporto Capodichino, 
80144 Napoli

1.1, 1.2, 1.4, 2, 3, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5, 5.6, 
6.1 (escluso pulizia esterna), 10     

Esclusivamente Aviazione Generale    
Full Handling          Dario Sangiorgio 06 6595 9514 06 6595 9516 dario.sangiorgio@ghnapoli.it     

fbo.cia@ghitalia.it     340 1711700 ghnapoli@pec.ghitalia.it

Jetex Italy Srl Via Appia Nuova, 1651 - 00043 Ciampino 
(RM)

1.1, 1.2,  1.4, 2, 3, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5, 5.6, 
6.1, 9.4

Assistenza 
amministrativa e 

supervisione. Gestione 
equipaggi

Alessio Profeta 347 1104197 alessio.profeta@jetex.com 347 1104197 jetexitalysrl@pec.it

LSG SKY CHEFS S.p.A. Via Carlo Seganti, 1 - 00054 Fiumicino (RM) 5.7  11.4                           Catering e servizi di 
scalo  

Giovanni Corbelli 
(general manager)   

Marco Pagliani      
(security and ramp 

safety)

335-7299006        
335-7870106 06 60 234 360 giovanni.corbelli@lsgskychef.com       

marco.pagliani@lsgskychefs.com 335-7299006

Maxcom Petroli s.p.a. Via Adolfo Ravà, 46 - 00142 Roma 7                                 Rifornimento 
carburante e olio Mauro Passamonti 06 79340172 06 79340592 m.passamonti@maxcom.it 335 5978364 maxcom.petroli@legalmail.it

Mediterranea Catering S.r.l. Vaile Ruggero di Lauria,5 - 95100 Catania 5,7  11.1, 11.4 Catering e servizi di 
scalo  Jonathan Livoti

Jonathan Livoti 
3939814593        

Agata Li Voti 
3939125258

nicolosi@mediterraneacatering.it   
ops@vipflightgourmet.aereo     

cia@mediterranea.it   
katiuscia.livoti@mediterraneacatering.it

3939814593 info@pec.mediterraneacatering.it

Signature Flight Support Italy S.r.l. Viale dell'Aviazione, 65 - 20138 Milano
1.1, 1.2, 1.4, 2, 3, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5, 5.6, 

6.1, 9, 11.1                         
Esclusivamente Aviazione Generale    

Full Handling          Silvio Grilli 06 6595 9458 06 6595 9392

cia@signatureflight.it  

silvio.grilli@signatureflight.it  340 2193486    06 6595 9458 signaturaflight@legalmail.it

Sima ristorazione s.r.l. Via San Francesco D'assisi, 58/b, 00043 
Ciampino (RM) 5.7 , 11                            Catering e servizi di 

scalo                Massimi Scattone 06 93660014        
06 79321994

06 93668251         06 
30194146 massimoscattone@gmail.com 335 7743613   simaristorazionesrl@pec.it

Sky Catering S.r.l.s. Via Alessandro Torlonia, 10 - 00161 Roma 5,7  11.1, 11.4 Catering e servizi di 
scalo  Laura des Dorides 392 2668851 info@skycatering.it 392 2668851 skycatering@legalmail.it

Sky Services s.r.l. Via Guantai Nuovi, 16 - 80133 Napoli 1.1, 1.2, 1.4, 2, 3, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5, 5.6, 
9                                 Full Handling          Alessandro Turetta 

(Station Manager)
06 7934 0051       
06 9555 6087 06 7934 0030 lira@skyservices.it     

turetta@skyservices.it 333 4728 912 skyservices@pec.it

SP&A s.r.l. Via di Settebagni, 390 - 00139 Roma 6.1, 7.2                            Pulizie di bordo e 
rifornimento olio Donato Pace 06 8860841 -        

06 87208404 06 88383838
info@speaambiente.com  

a.bellacima@speaambiente.com  
d.pace@speaambiente.com

393 9743867 info@pec.speaambiente.com

Total  Aviazione Italia s.r.l. Via Rombon, 11- 20134 Milano 7.1                                                          Rifornimento 
carburante Devis Moretti

06 79340092        
Davis Moretti       
347 8913606

06 79349280 davis.moretti@total.com  
giuseppe.mortello@total.com 335 7862580 (23.00 - 5.00) tai@fcpacert.it

UNIVERSAL Aviation Italy S.r.l. Via Novellina n°27  21019 Somma Lombardo 
(VA)

1,1, 1.2, 1.4, 2, 3, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5, 5.6, 
6.1,  9, 10, 11.1                     

Esclusivamente Aviazione Generale    
Full Handling          Sonia Carmesini - 

Capo Scalo 06 6595 9495 06 7949 4496

uvlira@univ-wea.com        
uvlira@universalaviation.aereo      

scarmesini@universalaviation.aero   
emarinelli@universalaviation.aero

Sonia Carmesini -           Capo 
Scalo                             346 

6077422
uniaviationops@legalmail.it

REGISTRO OPERATORI DI ASSISTENZA A TERRA CERTIFICATI SULLO SCALO DI ROMA - CIAMPINO


